
Portaria nº 0100 de 05 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Paulo Sergio Torres Brioso (ICBS/DENF/UFRRJ),
Matrícula 0387274, CPF 599.787.757-49 - Orientador(a);
Tiago Boer Breier (IF/DS/UFRRJ), Matrícula 1298957, CPF
741.673.320-00 - Titular; Géssica Mylena Santana Rêgo
(PGPV/UENF), Matrícula 11513057-66, CPF 409.963.078-18 -
Titular; Natali Ribeiro (PPGFBA/UFRRJ), Matrícula
201523160001-1, CPF 106.222.236-90 - Suplente; José
Leonardo Santos Jimenez (PPGFBA/UFRRJ), Matrícula
201613160001-0, CPF 072.090.361-05 - Suplente; para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente João
Elves da Silva Santana, matrícula nº 201203523-8, CPF
047.865.283-66 intitulada "Fungos em sementes de três
espécies florestais exóticas coletadas no município de
Seropédica - RJ", a ser defendida em 01/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


